

22 januari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 7

KFKS 2009/272-251

Beslut om utökad budget för stadsbyggnadsprojekt Vikingshillsvägen, 9409

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande.

Kommunfullmäktige beslutar utöka budget för stadsbyggnadsprojekt Vikingshillsvägen med 22,2 miljoner kronor, varpå den totala projektbudgeten uppgår till 130,7 miljoner kronor.

Ärende

Kommunens entreprenör Veidekke har sedan 2017 byggt om Vikingshillsvägen där utbyggnad av kommunalt VA och genom miljödom beviljade åtgärder för markavvattning ingår. Under ombyggnaden har entreprenaden drabbats av oförutsedda händelser och problem i form av bland annat projekterade bergnivåer som inte stämmer med verkligheten, undermåliga förstärkningsarbeten i den befintliga vägen som utförts tidigare och varit okända för kommunen samt tillkommande trafiksäkerhetskrav på en tillfällig gång och cykelväg längs med hela vägen under byggtiden. Detta orsakar kostnadsökningar och skapar produktions- och driftproblem vilket förskjuter färdigställandetiden.

Kostnadsökningen bedöms till 22,2 miljoner kronor där ny total projektbudget blir 130,7 miljoner kronor och färdigställandetid för entreprenaden bedöms förskjuts från Q2 2019 till slutet av Q4 2019.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från exploateringsenhet Nacka den 8 december 2018

Bilaga 1 Lägesrapport.




Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med på förslaget från exploateringsenheten Nacka.

Protokollsanteckningar

Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet:

”Ännu ett ärende med kraftigt utökad budget pga oförutsedda kostnadsdrivande faktorer. Dessa är bl a geologiska problem som tidigare experter/konsulter inte har förutsett. Det påminner alltför mycket om bakgrunden till de kraftiga kostnadshöjningarna för

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

22 januari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

exploateringarna vid Duvnäs utskog. Märkligt att man inte lärde sig av detta. Likaså att man inte hade räknat och kalkylerat med en gc-väg i anslutning som nu har framkommit. Hur det kan komma sig i dessa tider då det är i fokus på detta vid all utbyggnad och planering i Nacka? Nu ska man byta experter som jobbar vidare med utbyggnaden men den stora frågan är hur upphandlingen gjordes så att man får den kvalitet som behövs för projektet. Nackalistan anser att det inte borde vara så att budgeten så ofta missar målet, att upphandlingar görs tillräckligt realistiska och noggranna och att prisnivån är realistisk och inte en önskenivå.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
